Crédits, livrets, services de paiement et assurances : Liste des sites ou entités identifiés comme
douteux par ’ACPR au cours du quatrieme trimestre 2025

Affichage 1 - 146 de 146

URL / Mails Dénomination

prénom.nom@nb-france.com
prénomnom@credit-fortuneo.fr
prénom.nom@impaktkapital.fr
prénom.nom@novob-assurances.com
contact@europe-clients.com
contact@opci-crystalpark.fr
bpce@gestionpriveepatrimoine.com
contact@Montalivet-parking.com
prénomnom@opci-crystalpark.fr
placement-action.com Placement Action
placementstrategique.com Placement Stratégique
prénom.nom@realestatebnpp.com
espaceclients-bpanda.com/Login
prénom.nom@rebnpp.com
finance-social@mail.com
prénom.nom@bpanda-contact.com
interface.onlinemagestion.com
prénom.nom@groupswissquote.com
prénom.nom@opcicrystalpark.fr
contact@retrocession-eurosystem.com
prénom.nom@floabk-gestion.com
secureservation.com
drvantexfr@bdg-bk.com
lorrainefinance.fr

vantex-capital.com

bdg-bk.com

vantex-finanz.com

BDG BANK

vantex-service.com

souscription@credit-nord.com

contact@wtb-management.com

web.credit-nord-france.com

prénom.nom@bpjsafrasarasin.com
prénom.nom@jsafrasarasinwealthmanagement.com
trading-area.mrxwebtrading.com/sign-in

FIMOD INTER BANK
ORISHBANK

support@fimod-inter.com
orishbank.com
web.ets-gestion.com/login
prénom.nom@avainvesting.co
emjfcooperative.com EMJF COOPERATIVE
support@mrxtrading.co
fimod-inter.com FIMOD INTER BANK
contact@ets-gestion.com
atin.cc/login
openline-bg.com OPEN LINE BANK
hsbc@gruppe-gam.com
log.752577gestion.com
prénom.nom@hsbc.com-conseil.app
hsbc@gestiongmbh.fr
form.typeform.com/to/S9HAaPL8
web.i25sec77hb3-93meta2.com
HSBC@gestion-eur.com

interinvesto interinvesto (Profil réseau social)
web.floabk-online.com
interinvst interinvst (Profil réseau social)
prénom.nom@igfrance.fr

prénom.nom@shellgroupe.com

service.financier@shellgroupe.com

contact@shellgroupe.com

service.octroi@votre-ecologie.fr

secure.privateconnexion.com

prénom.nom@hsbc.com-group.app

contact@privateconnexion.com

alphaconnectcapital.com/login.php

prénom.nom@bcb-payments.com

Catégorie(s)

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Autorités
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Autorités
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel,
Usurpation Autorités

Date
d'inscription
03/10/2025
06/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
13/11/2025

14/11/2025


Crédits, livrets, services de paiement et assurances : Liste des sites ou entités identifiés comme douteux par l’ACPR au cours du quatrième trimestre 2025


URL / Mails

prénom.nom@ramify-support.fr
bristellerbanque.fr

viking-state-group.com

credoya.com/signin

prénom.nom@credoya.email

prénom.nom@smart-core.pro

prénomnom@pretimmo.nom.fr
prénom.nom@ets-contact.com
ppffinancement@gmail.com
natrivex.com
prénom.nom@bpmartinmaurel.com
client.federate.finance/login
prénom.nom@martinmaurelpatrimoine.com
unifcfinance.com

natrivex.org
infos@fr-societegenerale.online
prénom.nom@financiere-bigarree.com
prénom.nom@gestionprivee-martinmaurel.com
federatefinance.group
vendomecapitalholding.com
prénom.nom@Ibi-management.com
vendome.capitalholdingl@gmail.com
prénom.nom@capexgo.com
hsbc@europe-mt.com

capexgo.com

hsbc@gam-europe.com
webtrader.capexg.net
support@abeille-investing.com
financement-solution.com
imf-financement.com
financement-non-remboursable.fr
finance-must.com
unpaidfinancial.com
financementnonremboursable.com
epl.credit
sergemagdeleinesolutions.fr
courtage-templier.com
acces.epl.credit
prénom.nom@epargne-avenir.com
fabre-christian.com
laurent-davion.com

flexiagroup.com

chantal-vincent.com

jf-courtage.com
prénom.nom@trepublicgmbh.com
agencecapuron.com
openfinancements.com
maryline-lecadet.com
epargne-xnt.com
accesclienttrade.com
saquet-immobilier.com
socif-credit.com
contact@onlinebanxo.com
1s360fr.com
prénom.nom@banxogestion.com
web.onlinebanxo.com
prénom.nom@contactcogac.com
sedef.fr

zinderx.com
prénom.nom@crypto.com-clients.app
prénom.nom@bprothschildco.com
padlockgroup.com
app.bilinterface.com
prénom.nom@swisslifeassetmanagers.com
prénom.nom@traderepublic-banqueprivee.com
pce.groupconsult@gmail.com

prénom.nom@ace-crouzet-finco.com

Dénomination

BRISTELLER BANQUE

UNIFC FINANCE

FINANCEMENT SOLUTION

UNPAIDFINANCIAL
FINANCEMENT NON REMBOURSABLE

FLEXIA GROUP

OPEN FINANCEMENTS

LIVRET XNT

Catégorie(s)

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Autorités
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel,
Usurpation Autorités

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel,
Usurpation Autorités

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel,
Usurpation Autorités

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Autorités
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Autorités
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel

Date
d'inscription
17/11/2025
18/11/2025
19/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

25/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
12/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025



URL / Mails

prénom.nom-revolut@monepargneconseil.com
londonhg.financial@rb-scotland.com
rv-accesgroup.com

finc-services.com

varcredit.com

kaf-service.com

roxanosfg.fr

universal-finances.com
yellosecours.com
livretbourseinvestissements.com
lecomte-catherine.fr
prénom.nom@Ibi-investissement.com
philippe-vermond.com
contact@Ibi.finance

eurobme.com

Dénomination

FINC SERVICES

KAF SERVICE & FINANCE
ROXANO SERVICES FINANCE GROUPE

YELLO SECOURS

BME BANK

URL source: https://www.abe-infoservice.fr/fr/liste-noire

Catégorie(s)

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances

Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel
Crédits livrets paiements assurances, Usurpation Professionnel

Crédits livrets paiements assurances

Date
d'inscription
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
31/12/2025



